



Computech Holdings Limited

駿科網絡訊息有限公司*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：8081)

截至二零零六年十二月三十一日止年度之末期業績公佈

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特色

創業板乃為帶有高投資風險之公司提供一個上市之市場。尤其在創業板上市之公司毋須有過往溢利記錄，亦毋須預測未來溢利。此外，在創業板上市之公司可因其新興性質及該等公司經營業務之行業或國家而帶有風險。有意投資之人士應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。創業板之較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他資深投資者。

由於創業板上市公司新興之性質使然，在創業板買賣之證券可能會較於主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣之證券會有高流通量之市場。創業板發佈資料之主要方法為在聯交所為創業板而設之互聯網網頁刊登。上市公司毋須在憲報指定報章刊登付款公佈披露資料。因此，有意投資之人士應注意彼等能閱覽創業板網頁，以便取得創業板上市發行人之最新資料。

聯交所對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦無發表聲明，且表明不會就本公佈全部或任何部分內容或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。本公佈遵照聯交所《創業板證券上市規則》(「創業板上市規則」)之規定提供有關駿科網絡訊息有限公司(「本公司」)之資料。本公司各董事(「董事」)就本公佈共同及個別承擔全部責任，並在作出一切合理諮詢後確認，就彼等所知及所信：(1)本公佈所載之資料在各重大方面均屬真確及完整，且無誤導；(2)本公佈並無遺漏任何其他事項，致使本公佈之內容有所誤導；及(3)本公佈表達之所有意見已經審慎周詳考慮並按公平合理之基準及假設而作出。

* 僅供識別

主席報告書

本人欣然向股東呈報駿科網絡訊息有限公司(「本公司」)及其附屬公司(統稱「本集團」)於二零零六年之業績。

資訊科技服務及供應鏈解決方案本集團兩大主要業務之營業額，於年內均錄得下降。

資訊科技方面，管理層已採取措施減少依賴需要大量零件之業務，從而減少因零件成本波動而承受之風險。結果，來自保養服務外判業務之收益大幅減少。另一方面，公司致力擴展之客戶服務中心及招聘服務，均於年底錄得令人鼓舞之成績。主要系統推出項目於年內第四季進行，同樣有助放緩整體收益之跌勢。

供應鏈解決方案業務單元之溢利上升，已被聯營公司德駿物流資訊有限公司所錄得之重大虧損所抵銷。該聯營公司之虧損主要歸咎於延遲敲定與其客戶美國3M之代理協議。一旦該協議之條款及條件均已定案，業務將會重上軌道，財政表現亦可望改善。

厲行成本控制下，營運成本大幅減少。縱使收益減少，毛利率亦見降低，本集團仍可於年內錄得經營溢利。

經營業績

於回顧年度內，本集團所錄得之營業額約為66,900,000港元，與去年比較下降約19.1%；股東應佔經審核溢利約為438,000港元，與去年比較下降約96.4%。截至二零零六年十二月三十一日止年度之每股盈利為0.43港仙。

營業額下降，主要歸咎於資訊科技服務當中若干保養外判業務合約經已屆滿。純利大幅減少，則主要由於去年出售附屬公司產生頗高收益，這亦源於營業額減少以及應佔一家聯營公司之虧損所致。

截至二零零六年十二月三十一日止年度之銷售、分銷及行政開支約為16,600,000港元，較去年減少18.6%。

市場回顧

本集團整體業務於年內出現放緩，主要由於公司將重點由保養外判服務轉至客戶服務中心及招聘服務，以及延遲敲定與3M之代理協議所致。雖然如此，公司相信所經營之地區對資訊科技服務及供應鏈解決方案之需求將繼續增長。中華人民共和國（「中國」）擁有大量人才，經營成本相對較低，仍為西方及日本公司外判資訊科技相關工作（尤其是軟件開發及提供持續支援及服務方面）之理想地點。

供應鏈解決方案在中國及世界其他地方之需求高速增長。公司在此方面之行業及技術專業知識，令公司處於有利位置，可積極向地區市場提供產品及服務，並物色來自區內外客戶及業務夥伴之新外判機會。此勢頭在來年可望持續。

經營回顧

本集團於二零零六年十一月在日本及大中華地區向Symantec Inc.防毒及其他軟件產品之最終用戶，推出網上對話、電郵及傳真等技術支援服務。以此經驗為基礎，公司將向其他日本公司推廣此項服務，以期將彼等之軟件支持服務外判予中國，從而降低其營運成本。

於二零零六年下半年，本集團支持業務夥伴IBM，成功向香港超過300家股票經紀推出AMS/3交易系統之硬件及軟件。

年內本集團已進行之其他項目，其中包括向中華電力有限公司提供手提條碼掃描器設備、在香港國際機場二號客運站安裝條碼打印機，以及設計及實行中國Wal-Mart分發中心內之車載式手提電腦。

配售新股

本公司於年內以補足配售及認購新股份之方式籌集約2,000,000港元。認購事項之所得款項淨額將撥作本集團之一般營運資金及／或現時尚未物色到之潛在收購項目。

前景及致謝

本集團現有業務活動，主要於香港及廣東省進行。預期中國經濟將繼續高速發展。公司現時正就自行或與地方業務夥伴合作，將業務拓展至中國其他省份（此舉對產品及服務均有頗高需求）進行可行性研究。公司相信，公司業務於二零零七年之增長前景良好。

最後，本人藉此機會感謝列位股東、董事會全人、僱員、客戶及業務夥伴對本集團所作出之支持及貢獻。

主席
馮百泉

香港，二零零七年三月十九日

經審核綜合業績

董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零六年十二月三十一日止年度之經審核綜合業績，連同截至二零零五年十二月三十一日止年度之比較經審核綜合業績如下：

	附註	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
營業額	2	66,872	82,690
銷售成本		<u>(49,100)</u>	<u>(60,456)</u>
毛利		17,772	22,234
其他收入		109	160
銷售及分銷開支		(1,645)	(1,515)
行政開支		<u>(14,922)</u>	<u>(18,837)</u>
經營溢利		1,314	2,042
融資成本		-	(3)
出售附屬公司之收益		-	9,767
分佔聯營公司(虧損)/溢利淨額		<u>(617)</u>	<u>680</u>
所得稅前溢利	3	697	12,486
所得稅開支	4	<u>(259)</u>	<u>(451)</u>
年度溢利		<u>438</u>	<u>12,035</u>
下列業務應佔年度溢利			
— 持續經營業務		438	2,211
— 終止經營業務		-	9,824
		<u>438</u>	<u>12,035</u>
			重列
每股盈利—基本(港仙)	5	<u>0.43</u>	<u>14.29</u>

綜合資產負債表

於二零零六年十二月三十一日

	附註	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
非流動資產			
機器及設備		1,104	853
聯營公司權益		305	1,249
		<u>1,409</u>	<u>2,102</u>
流動資產			
存貨		3,277	2,825
應收賬款、按金及預付款項	6	5,809	9,324
應收股東款項		12	–
應收最終控股公司款項		–	12
應收關連公司款項		2,652	27
應收同系附屬公司款項		–	27
可收回所得稅		128	–
現金及銀行結存		2,087	6,620
		<u>13,965</u>	<u>18,835</u>
減：			
流動負債			
應付賬款、應計費用及按金	7	5,914	6,851
應付所得稅		58	146
欠同系附屬公司款項		–	7,077
		<u>5,972</u>	<u>14,074</u>
流動資產淨值		<u>7,993</u>	<u>4,761</u>
資產總值減流動負債		9,402	6,863
非流動負債			
董事貸款		(2,256)	(2,256)
資產淨值		<u>7,146</u>	<u>4,607</u>
代表：			
股本		5,240	4,800
儲備		1,906	(193)
股東資金		<u>7,146</u>	<u>4,607</u>

綜合權益變動表

截至二零零六年十二月三十一日止年度

	股本 千港元	股份溢價 千港元	匯兌儲備 千港元	累計虧損 千港元	總計 千港元
於二零零五年一月一日	24,000	19,030	100	(54,742)	(11,612)
削減股本	(21,600)	(19,030)	-	40,630	-
供股	2,400	2,400	-	-	4,800
股份發行開支	-	(520)	-	-	(520)
於出售一間中國附屬公司時 對銷匯兌儲備	-	-	(100)	-	(100)
於成立一間中國附屬公司時 產生匯兌儲備	-	-	4	-	4
年度溢利	-	-	-	12,035	12,035
於二零零五年十二月三十一日 及二零零六年一月一日	4,800	1,880	4	(2,077)	4,607
發行股份	440	1,761	-	-	2,201
股份發行開支	-	(176)	-	-	(176)
因換算一家中國附屬公司與一家 聯營公司財務報表而產生之匯兌儲備	-	-	76	-	76
年度溢利	-	-	-	438	438
於二零零六年十二月三十一日	5,240	3,465	80	(1,639)	7,146

1. 編製基準

(a) 遵守香港財務報告準則

綜合財務報表乃根據香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則、香港會計準則及詮釋(統稱「香港財務報告準則」)編製。

(b) 首次應用香港財務報告準則

年內，本集團首次應用下列香港財務報告準則：

香港會計準則第19號(修訂)	精算損益、集團計劃及披露
香港會計準則第21號(修訂)	海外業務投資淨額
香港會計準則第39號(修訂)	預期集團內部交易之現金流量對沖會計法
香港會計準則第39號(修訂)	公平值之選擇
香港會計準則第39號及 香港會計準則第4號(修訂)	財務擔保合同
香港財務報告準則第6號	勘探及評估礦物資源
香港財務報告準則—詮釋第4號	釐定一項安排是否包含租賃
香港財務報告準則—詮釋第5號	解除運作、復原及環境修復基金產生權益之權利

首次採用該等香港財務報告準則，並無導致本集團之會計政策出現重大變動，或導致所呈列之比較數字作出追溯調整。

(c) 已頒佈但尚未生效之香港財務報告準則

下列香港財務報告準則已於二零零六年十二月三十一日頒佈，但由於該等準則於二零零六年一月一日起年度期間尚未生效，故本集團並無於編製本集團截至二零零六年十二月三十一日止年度之綜合財務報表時採用該等準則：

香港會計準則第1號(修訂)	資本披露
香港財務報告準則第7號	金融工具：披露
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第7號	根據香港會計準則第29號惡性通貨膨脹經濟中之財務報告應用重列法
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第8號	香港財務報告準則第2號之範圍
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第9號	重估內嵌式衍生工具
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第10號	中期財務報告及減值

本集團須於二零零七年一月一日起之年度財務報表內首次採用該等準則。

2. 營業額與收益

營業額乃指已售貨品及提供相關電腦服務之發票淨值。本集團之營業額及其他收益分析如下：

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
提供資訊科技服務	42,090	50,217
提供供應鏈解決方案	24,782	31,601
出售套裝軟件產品及相關服務	—	872
營業額	66,872	82,690
利息收入	40	12
總收益	66,912	82,702

3. 所得稅前溢利

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
--	--------------	--------------

所得稅前溢利於扣除／(計入)下列各項後得出：

已列作開支之存貨成本	19,640	26,545
經營租賃已付之最低租賃款額	2,517	1,857
核數師酬金	264	249
壞賬	197	—
折舊	526	259
董事酬金	1,780	2,504
其他員工薪酬及福利	21,779	30,797
退休計劃供款	442	546
匯兌虧損	15	38
須於五年內全數償還之銀行及其他貸款利息	—	3

4. 所得稅開支

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
現時稅項		
本公司和附屬公司	262	332
分佔聯營公司所得稅(抵免)/ 開支	(3)	119
	<u>259</u>	<u>451</u>

香港利得稅所作撥備，乃根據本年度估計應課稅溢利按稅率17.5%計算。海外所得稅以有關稅率計算。

(a) 本年度之所得稅開支與收益表之溢利／(虧損)調整如下：

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
所得稅前溢利	<u>697</u>	<u>12,486</u>
按香港所得稅稅率17.5%計算之稅務影響	121	2,185
中國及香港稅率之差異	81	54
毋須課稅收入之稅務影響	(88)	(1,837)
不獲扣稅開支之稅務影響	121	167
未確認加速折舊抵免之稅務影響	(30)	(115)
未確認稅項虧損之稅務影響	54	1
未確認稅項虧損之利用	-	(4)
所得稅開支	<u>259</u>	<u>451</u>

(b) 未作確認之可予扣減／(應課稅)暫時性差距之項目如下：

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
可予扣減／(應課稅)暫時性差距		
未動用之稅項虧損(附註4(b)(i))	309	2
加速折舊免稅額(附註4(b)(ii))	(839)	(667)
應課稅暫時性差距之淨額	<u>(530)</u>	<u>(665)</u>

(i) 由於並無出現充足之應課稅溢利(預期出現以抵銷可予扣減之暫時性差距)之客觀證明，因此並無確認自未動用稅項虧損之可予扣減暫時性差距。香港附屬公司累計之未動用稅項虧損為309,000港元(二零零五年：2,000港元)，可無限期結轉。

(ii) 自加速折舊免稅額之應課稅暫時性差異並不重大，因此不作確認。

5. 每股盈利

年內每股基本盈利乃按以下數據計算：

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
盈利		
用於計算每股基本盈利之年度溢利	<u>438</u>	<u>12,035</u>
		(重列)
股份		
用於計算每股基本盈利之已發行股份加權平均數	<u>102,076,997</u>	<u>82,241,471</u>

6. 應收賬款、按金及預付款項

二零零六年
千港元

二零零五年
千港元

應收賬款、按金及預付款項包括：

應收貿易款項	4,946	8,302
其他應收賬款、按金及預付款項	863	1,022
	<u>5,809</u>	<u>9,324</u>

給予顧客之信貸期乃有所不同，一般以個別顧客之財務狀況為基準。為有效管理應收貿易款項之信貸風險，顧客信貸評估是定期進行，以下為應收貿易款項之賬齡分析。

二零零六年
千港元

二零零五年
千港元

0至3個月	4,535	7,970
4至6個月	282	269
7至12個月	129	63
	<u>4,946</u>	<u>8,302</u>

7. 應付賬款、應計費用及按金

二零零六年
千港元

二零零五年
千港元

應付賬款、應計費用及按金包括：

應付貿易款項	1,395	1,414
其他應付賬款、應計費用及按金	3,280	3,459
遞延收益	1,239	1,978
	<u>5,914</u>	<u>6,851</u>

以下為應付貿易款項之賬齡分析：

二零零六年
千港元

二零零五年
千港元

0至6個月	<u>1,395</u>	<u>1,414</u>
-------	--------------	--------------

8. 分類申報

分類資料按兩個分類呈報：(a)以業務分類為首要分類呈報基準；及(b)以地區分類為次要分類呈報基準。

(a) 業務分類

本集團主要經營三個業務分類：(i)提供資訊科技服務，(ii)供應鏈解決方案，及(iii)出售套裝銀行軟件。

	資訊科技服務		供應鏈解決方案		套裝銀行軟件		未分配項目		註銷		綜合	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
來自集團外												
客戶之收入	42,090	50,217	24,782	31,601	-	872	-	-	-	-	66,872	82,690
分類間銷售	2,521	-	2,666	-	-	-	-	-	(5,187)	-	-	-
總收入	<u>44,611</u>	<u>50,217</u>	<u>27,448</u>	<u>31,601</u>	<u>-</u>	<u>872</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(5,187)</u>	<u>-</u>	<u>66,872</u>	<u>82,690</u>
業績												
分類業績	239	1,463	1,546	1,165	-	60	(511)	(658)	-	-	1,274	2,030
利息收入	11	1	21	3	-	-	8	8	-	-	40	12
融資成本	-	-	-	-	-	(3)	-	-	-	-	-	(3)
出售附屬公司 之收益	-	-	-	-	-	9,767	-	-	-	-	-	9,767
分佔聯營公司 (虧損)/ 溢利淨額	-	-	(616)	686	-	-	(1)	(6)	-	-	(617)	680
利得稅前												
溢利/(虧損)	250	1,464	951	1,854	-	9,824	(504)	(656)	-	-	697	12,486
利得稅開支	(3)	(131)	(237)	(316)	-	-	(19)	(4)	-	-	(259)	(451)
股東應佔												
溢利/(虧損)	<u>247</u>	<u>1,333</u>	<u>714</u>	<u>1,538</u>	<u>-</u>	<u>9,824</u>	<u>(523)</u>	<u>(660)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>438</u>	<u>12,035</u>
分類資產												
分類資產	<u>9,680</u>	<u>4,320</u>	<u>5,157</u>	<u>8,788</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>537</u>	<u>7,829</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>15,374</u>	<u>20,937</u>
分類負債												
分類負債	<u>(3,563)</u>	<u>(1,876)</u>	<u>(1,792)</u>	<u>(9,012)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(2,873)</u>	<u>(5,442)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(8,228)</u>	<u>(16,330)</u>
其他資料												
折舊及攤銷	<u>428</u>	<u>179</u>	<u>98</u>	<u>15</u>	<u>-</u>	<u>65</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>526</u>	<u>259</u>
壞賬	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>197</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>197</u>	<u>-</u>
年內產生之 資本開支	<u>575</u>	<u>924</u>	<u>273</u>	<u>111</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>848</u>	<u>1,035</u>

- (i) 業務分類—出售套裝銀行軟件已於二零零五年七月出售，並已視作終止經營業務。
- (ii) 未分配業績包括本公司及若干非經營附屬公司所引致之其他收入及行政開支。

未分配資產包括本公司及若干非經營附屬公司之按金及預付款項、現金及銀行結存。

未分配負債即本公司及若干非經營附屬公司之應計費用及董事貸款。

(b) 地區分類

本集團業務可分為香港及中國市場。

本集團之地區分類乃根據客戶所在地分類作申報方式，此乃因為管理層認為按地區分類與本集團所作經營及財務決定更為相關。由於按客戶所在地或按資產所在地作地區分類並無存在重大差異，故未有獨立披露按資產所在地分類之本集團地區分類。

管理層認為綜合收益表所有項目及綜合資產負債表所包含之資產可合理地於各地區分類中分配。

下表按地區分類呈報收入、分類資產及資本開支。

	香港		中國		綜合	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
來自集團外客戶之收入	<u>64,206</u>	<u>79,786</u>	<u>2,666</u>	<u>2,904</u>	<u>66,872</u>	<u>82,690</u>
分部資產	<u>14,288</u>	<u>19,466</u>	<u>1,086</u>	<u>1,471</u>	<u>15,374</u>	<u>20,937</u>
年內產生之資本開支	<u>792</u>	<u>883</u>	<u>56</u>	<u>152</u>	<u>848</u>	<u>1,035</u>

9. 末期股息

董事會不建議派發截至二零零六年十二月三十一日止年度之末期股息（二零零五年：無）。

管理層討論及分析

業務回顧

於回顧年度，本集團繼續集中經營資訊科技服務及供應鏈解決方案等業務。

資訊科技服務

資訊科技服務之營業額於二零零六年下降11.1%至約44,600,000港元（二零零五年：50,200,000港元），乃歸因於市場競爭急速加劇，而客戶要求服務質素不斷提升。為提升服務之邊際利潤，本集團並無重續一些無利可圖之保養服務外判項目，令公司可集中資源於可提供較高邊際利潤之項目上。

本集團身為IBM之分判商，於年內成功為香港聯合交易所有限公司推出AMS/3交易系統項目提供服務，項目中，本公司向超過300家香港股票經紀行提供硬件及軟件安裝服務。項目為期四個月，期間已安裝超過1,300台伺服器及1,600台工作站。

供應鏈解決方案

供應鏈解決方案之營業額下跌13.3%至約27,400,000港元（二零零五年：31,600,000港元），原因為年內重複訂單量減少。另一方面，公司已完成多項重要訂單，為年內本集團帶來重大貢獻。

年內本集團於中華電力有限公司實行手提條碼掃描器設備，用作追查電錶及其他維修問題。合同約值3,600,000港元，110部條碼掃描設備及其他硬件及軟件當中，大部分已經安裝。

另外，本公司已於年內在香港國際機場二號客運站安裝超過100台條碼打印機。此外，公司已參與設計及實行中國Wal-Mart分發中心，公司已在中心內安裝超過50台車載式手提電腦。

財務回顧

於回顧年度，本集團錄得營業額約66,900,000港元，較去年下降約19.1%。股東應佔經審核溢利淨額約438,000港元，較去年下降約96.4%。截至二零零六年十二月三十一日止年度之每股盈利為0.43港仙。

營業額下降，主要歸咎於資訊科技服務當中若干保養服務外判合約經已屆滿。純利大幅減少，則主要由於去年出售附屬公司產生頗高收益，這亦源於營業額減少以及應佔一家聯營公司之虧損所致。

截至二零零六年十二月三十一日止年度之行政、銷售及分銷開支約為16,600,000港元，較去年下降約18.6%，此乃本集團厲行成本控制之成果。

隨著營業額減少，本集團於二零零六年十二月三十一日之應收貿易款項減少至約4,900,000港元，其中約92%之應收貿易款項為三個月內到期。除了就一名起訴中客戶作出約197,000港元壞賬撥備外，毋須根據本集團之會計政策就回顧年度作出呆賬撥備。本集團於二零零六年十二月三十一日之存貨約為3,300,000港元，比去年上升約16%。上升主要來自供應鏈解決方案業務當中之條碼設備及相關消耗性配件。管理層將繼續定期檢討存貨水平，並維持最低存貨水平，以此降低減值風險。

財務資源及流動資金

於二零零六年十二月三十一日，本集團之總資產約為15,374,000港元（二零零五年：20,937,000港元），包括現金及銀行存款約2,087,000港元（二零零五年：6,620,000港元）及應收款項、按金及預付款項約5,809,000港元（二零零五年：9,324,000港元）。

本集團之流動資產與其流動負債之百份比約為2.3倍（二零零五年：1.34倍），而資產負債比率（即非流動負債與總資產之百份比）為0.15（二零零五年：0.11）。本集團之董事非流動貸款約2,256,000港元（二零零五年：2,256,000港元）。該等貸款為免息、無抵押及直至本集團財務狀況許可方須償還。除上文所披露者外，本集團於回顧年度內並無任何其他長期借貸。

外匯

本集團之外匯風險主要來自其應收貿易款項。由於大部份應收貿易款項以港元（「港元」）或美元（「美元」）為單位，因此外匯風險為微不足道。由於港元與美元掛鈎，因此美元換算為港元之外匯風險有限。

重大投資、收購及出售附屬公司

截至二零零六年十二月三十一日止年度內，本集團並無有關附屬公司及聯營公司的重大收購或出售事項。

本集團之抵押資產

於二零零六年十二月三十一日，本集團並無資產用作抵押(二零零五年：無)。

買賣或贖回本公司之上市證券

於二零零六年十二月三十一日，本公司或其任何附屬公司概無買賣或贖回本公司之上市證券。

企業管治常規守則

本公司於截至二零零六年十二月三十一日止年度之整段時間內一直遵守聯交所創業板上市規則附錄15所載企業管治常規守則(「守則」)之守則條文，惟下列各項除外：

守則條文第A.4.2條規定，因填補空缺而獲委任的所有董事應於彼等獲委任後的首屆股東大會接受股東選舉，而每名董事(包括獲指定任期委任的董事)應至少每三年一次輪值退任。

本公司章程細則(「細則」)於二零零六年六月一日修訂前，本公司的非執行及獨立非執行董事並無特定任期，惟須在本公司股東週年大會上輪值退任及重選。因填補空缺而獲委任的董事僅須於下屆股東週年大會上重選。此外，除主席毋須輪值退任或計入用以計算每年退任之董事人數外，本公司之三分之一董事須輪值退任，惟符合資格於每屆股東週年大會上重選連任。

於二零零六年六月一日，本公司在股東大會上通過特別決議案而修訂細則的若干條目(「經修訂細則」)，使細則與守則條文第A.4.2條一致。根據經修訂細則，董事會為填補臨時空缺而委任之任何董事僅可出任至本公司下次舉行之股東大會為止，並符合資格重選。此外，每名董事(包括以特定任期委任者或出任董事會主席者)均須每三年輪值退任最少一次。

守則條文第B.1.1條規定，公司應成立薪酬委員會，並以書面形式釐定職權範圍，其中清楚界定其職權及職責。薪酬委員會之大部份成員應為獨立非執行董事。

本公司並無按守則條文規定成立薪酬委員會。董事會認為，經考慮本集團之規模及涉及之有關成本，成立薪酬委員會並不能令本集團真正得益。根據本公司之現行常規，董事酬金乃於獨立非執行董事列席之董事會會議上審閱及批准。此外，董事將就涉及其利益之相關董事會決議案避席投票。

審核委員會

本公司已按照創業板上市規則之規定，於書面列明職權範圍成立審核委員會，藉以審閱及監督本集團之財務申報程序及內部控制系統。審核委員會之三名成員包括李世揚先生、叢鋼飛先生及吳植森先生。

直至此等財務報表獲批准之日，審核委員會已舉行四次會議，以審閱本公司草擬之年報、中期報告及季度財務報告。

承董事會命
駿科網絡訊息有限公司
主席
馮百泉

香港，二零零七年三月十九日

於本公佈發表日期，執行董事為馮百泉先生及老元迪先生。獨立非執行董事為李世揚先生、叢鋼飛先生及吳植森先生。

本公佈將於其刊發日期起一連七天載於創業板網站之「最新公司公佈」網頁。